quinta-feira, 17 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00296 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

_____________________________________________________________________________

Rua Coronel Dias Coelho, 188 – Centro, Morro do Chapéu – BA
www.morrodochapeu.ba.gov.br

PORTARIA Nº 180 /2018, DE 17 DE MAIO DE 2018

Dispõe sobre a renomeação do Comitê local do PDDE
Interativo da Secretaria Municipal de Educação do
Município de Morro do Chapéu-Bahia e dá outras
providências.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e,

CONSIDERANDO a necessidade de adequar o Comitê Local do PDDE Interativo-
ferramenta de apoio à gestão escolar, da Secretaria Municipal de Educação do
Município de Morro do Chapéu-Bahia, a qual visa a melhoria da qualidade de ensino
das escolas públicas municipais;

RESOLVE:

Art. 1º.Renomear os seguintes membros para compor o Comitê Local do PDDE
Interativo ferramenta de apoio à gestão escolar, da Secretaria Municipal de Educação do
Município de Morro do Chapéu- Bahia, sob a coordenação do primeiro membro
indicado:

1. Geraldo Miguel de Souza Carmo
2. Eliana Lopes da Silva Medeiros Cruz
3. Brisa Pires Lima
4. Jadson Ferreira Oliveira
5. Petrônia de Souza Senna

 Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
980D98DCA55E8805B0130B09599A0F0C

quinta-feira, 17 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00296 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

_____________________________________________________________________________

Rua Coronel Dias Coelho, 188 – Centro, Morro do Chapéu – BA
www.morrodochapeu.ba.gov.br

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPÉU – BAHIA, 17 DE MAIO DE 2018

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA

PREFEITO MUNICIPAL

TAÍSE BARRETO DOS SANTOS REIS

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
980D98DCA55E8805B0130B09599A0F0C

		2018-05-17T11:29:50-0300